
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR  5/32/2016      

           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkół  w Gorzycach  do  działań 

w ramach  Programu Erasmus. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U.  2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa dla: 

1. Krzysztofa Komórkiewicza    -  dyrektora  Zespołu Szkół  w Gorzycach do złożenia 

wniosków  w projektach: 

1) Mobile devices – smart use for bringing life from outside school into the classrooms. 

( Urządzenia mobilne – inteligentne zastosowanie do przenoszenia życia  z poza szkoły 

do klas), 

2) Sew  Along Europe ( Połączmy Europę) 

2. Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

- składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach programu. 

- podpisania umowy  dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu. 

- składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i  dyrektorowi Zespołu 

Szkół  w Gorzycach.                                    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna  Kozieja 

 

       4. Danuta  Serafin 

         

       5. Jerzy Sudoł 

 


